
DODATEK Č. 1 
K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 
„Majetkoprávní vypořádání pozemků pod sil. D6, I/21 a I/64 dle EMH“

č. smlouvy Objednatele: 
č. smlouvy Konzultanta: 
(dále jen „Dodatek“)

07PU-003392, POI/21/113 
D21-009.Sd01

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy
Vary
............................, ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy 
Vary
................................. 
............................. 
............................. 
......................................... 
.............................

a

„SUDOP GROUP -  majetkoprávní vypořádání pozemků“
PUDIS a.s. - „Společník 1“ „Správce“
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
45272891
CZ45272891
MS v Praze oddíl B, vložka 1458 
akciová společnost
....................................................... .... .................................. 
............................, předseda představenstva,
......................, místopředseda představenstva
.........................., obchodní ředitel
............................
....................
..............................
........................................
....................

1



SUDOP PRAHA a.s. - „Společník 2'
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:
(dále jen „Konzultant“)

Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha
25793349
CZ25793349
MS v Praze, oddíl B, vložka 6088 
akciová společnost

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Mezi Smluvními stranami byla uzavřena Prováděcí smlouva 07PU-003392, POI/21/113 k 
Rámcové smlouvě na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků č. 01UK-002558, která 
nabyla účinnosti dne 01.03.2021 (dále též „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek 
Konzultanta spočívající v poskytování Služeb vztahujících se k do vypořádání pozemků pod 
silnicí D6, I/21 a I/64 dle EMH, a to v rozsahu stanoveném Smlouvou.

2. Dne 17.05.2022 zasáhl Ředitelství silnic a dálnic ČR rozsáhlý kybernetický útok, kterým byly 
napadeny prakticky všechny IT systémy a aplikace na vnitřních serverech. Došlo k ochromení 
standardních pracovních procesů v rámci organizace, včetně funkčnosti aplikace pro 
majetkoprávní vypořádání, tzv. MPV. Z tohoto důvodu je nezbytné prodloužit dobu plnění 
Smlouvy.

Článek II.
Předmět Dodatku

1. Ruší se dosavadní znění čl. III odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: Ihned po uveřejnění smlouvy v registru smluv. 
ukončení prací: Do 31.03.2023

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nebo Příloh Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze 
změny.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží obě Smluvní strany.

2



3. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými zástupci 
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které neprodleně po podpisu 
oběma smluvními stranami zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy dle zákona 
č.297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

V Karlových Varech dne V Praze dne

.............................

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

...............................
předseda představenstva 
.......................
místopředseda představenstva 
PUDIS as.

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

............... 
..........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2022.08.30 
10:34:03 +02'00'

Oprávněný podpis (podpisy)

PODEPSÁN
za Konzultanta: SUDOP GROUP -  
majetkoprávní vypořádání pozemků

................... 
.............. 
2022.08.30 
12: 18:09 + 02 '00 '

. . . .

Oprávněný podpis (podpisy)

...... ...... ........
Podepsal ...... ...... ........ 
. ..... .................. .......... ......... 
............................ ............. 
Datum: 2022.08.30 13:53:14 +02'00'

3


